Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 330/2002
EM, 27 de novembro de 2002

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD, Vereador

ao final firmado, no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, o seguinte:

Que o DD. Prefeito providencie, junto à Secretaria de Obra
do Município, a pavimentação da Av. Principal da Praia dos Castelhanos, pois
já foram vários os pedidos feitos a este vereador, por moradores e turistas
daquela localidade.

Plenário Ulisses Guimarães, 27 de novembro de 2002.

MA CIUS DOELt^ER ASSAD
Vereador

Câmara Mtmicifial de Anchieta-ES
PRO rocoio

Anchifit.vFS >27 / ^ J /

Hora: i(^. /

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS